

Westgatefilm AB

556905-5170

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Simon Lee Emil Klang, Styrelseledamot
2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fotografering, film- och videoproduktion, reklamproduktion och framställning av trycksaker samt bedriver musikunderhållning och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Malmö.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	293 985	151 198	1 500	16 402
Resultat efter finansiella poster	-88 418	-118 989	-180 792	8 733
Soliditet (%)	83	84	80	99

Omsättningen har ökat då den anställda har haft lägre procentuell sjukskrivning under 2024 jämfört med 2022 och 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	411 161	-118 989	342 172
Balanseras i ny räkning		-118 989	118 989	0
Årets resultat			-88 418	-88 418
Vid årets utgång	50 000	292 172	-88 418	253 754

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	292 172
Årets resultat	-88 418
Summa	203 754

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	203 754
Summa	203 754

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		293 985	151 198
Övriga rörelseintäkter		6 300	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		300 285	151 198
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-321 953	-206 787
Personalkostnader	2	-5 291	-2 446
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 696	-54 696
Summa rörelsekostnader		-381 940	-263 929
Rörelseresultat		-81 655	-112 731
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71	46
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 834	-6 304
Summa finansiella poster		-6 763	-6 258
Resultat efter finansiella poster		-88 418	-118 989
Resultat före skatt		-88 418	-118 989
Årets resultat		-88 418	-118 989

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	82 048	136 744
Summa materiella anläggningstillgångar		82 048	136 744
Summa anläggningstillgångar		82 048	136 744
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	4	11 633	11 633
Summa varulager m.m.		11 633	11 633
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		67 606	621
Övriga fordringar		101 474	89 523
Summa kortfristiga fordringar		169 080	90 144
Kassa och bank			
Kassa och bank		43 851	169 449
Summa kassa och bank		43 851	169 449
Summa omsättningstillgångar		224 564	271 226
Summa tillgångar		306 612	407 970

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		292 172	411 161
Årets resultat		-88 418	-118 989
Summa fritt eget kapital		203 754	292 172
Summa eget kapital		253 754	342 172
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		3 571	46 472
Summa långfristiga skulder		3 571	46 472
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		49 287	19 326
Summa kortfristiga skulder		49 287	19 326
Summa eget kapital och skulder		306 612	407 970

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,4
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	273 485
Inköp	0
Försäljningar/utrangeringar	0

Utgående anskaffningsvärden	273 485
------------------------------------	----------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-136 741
Årets avskrivningar	-54 696

Utgående avskrivningar	-191 437
-------------------------------	-----------------

Redovisat värde	82 048
------------------------	---------------

Not 4 - Pågående arbete för annans räkning

2024-12-31

Aktiverade nedlagda utgifter	11 633
Fakturerat belopp	0
Redovisat värde	11 633

Not 5 - Långfristiga skulder

2024-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Underskrifter

Årsredovisning för Westgatefilm AB, 556905-5170
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Simon Lee Emil Klang
Simon Lee Emil Klang
Styrelseledamot
2025-07-31